
UCHWAŁA NR XXVI/222/2022 
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi  na działalność Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Hajnówce 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 528) oraz art. 229 pkt 4 Kodeksu postępowania administracyjnego ( Dz.U. z 2021r. poz. 735, poz.1491, 
poz.2052) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana .....1)   na działalność Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Hajnówce z przyczyn wskazanych w załączniku do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Hajnowskiego do poinformowania skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Eugeniusz Saczko 

 

 
1) wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych oraz ochrony prywatności osoby fizycznej na podstawie ustawy 

z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2018, poz. 1000) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E35F585-A635-470A-958F-DD166596ECE9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/222/2022 

Rady Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

Dnia 24 lutego 2022r. do Starosty Hajnowskiego wpłynęła skarga Pana ......1) przekazana przez Wojewódzki 
Urząd Pracy. W przedmiotowej skardze skarżący zarzuca, że Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 
w Hajnówce wprowadził skarżącego w błąd i działał na jego szkodę, co zmusiło go do wyrejestrowania się 
z urzędu. 

 Starosta pismem z dnia 1 marca 2022r. zwrócił się do Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Hajnówce, o złożenie pisemnych wyjaśnień co do przedmiotu skargi, a następnie przekazał skargę do 
Przewodniczącego Rady Powiatu Hajnowskiego celem rozpatrzenia. 

 Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Hajnówce w piśmie z dnia 8 marca 2022r. poinformował, że 
zarzut wprowadzania w błąd skarżącego i działanie na jego szkodę jest bezzasadny, albowiem nigdy 
nie rozmawiał ze skarżącym osobiście. Działania podejmowane przez Urząd po rejestracji skarżącego były 
takie same jak w przypadku innych bezrobotnych. 

 Rezygnacja skarżącego z rejestracji w PUP nastąpiła na dobrowolny wniosek bezrobotnego i jest 
ostateczna w związku z brakiem możliwości odwołania. 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Hajnowskiego na posiedzeniu w dniu 9 marca 
2022r. na podstawie analizy zgromadzonych materiałów uznała skargę za bezzasadną. 

Rada Powiatu Hajnowskiego biorąc pod uwagę opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznała skargę 

za bezzasadną. 

Pouczenie 

Ponadto Rada Powiatu Hajnowskiego poucza o treści art. 239 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego, 
który stanowi, iż: „przypadku, gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej 
bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 
okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego”. 

  

  

 
1) wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych oraz ochrony prywatności osoby fizycznej na podstawie ustawy 

z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2018, poz. 1000) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E35F585-A635-470A-958F-DD166596ECE9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

